Российская Федерация Республика Алтай

Муниципальное образование

«Онгудайский район»

Совет депутатов района

 (аймака)

	[image: image1.jpg]

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Муниципал тозолмо

«Ондой аймак»
Депутаттардын аймак
Соведи

                     Четырнадцатая очередная сессия третьего созыва
РЕШЕНИЕ
       ЧЕЧИМ

От   __18.06._2015 г
        № 14-11
                                                             с. Онгудай
О  безвозмездной передаче  имущества

из муниципальной собственности
муниципального образования «Онгудайский район»

В целях эффективного и рационального использования муниципального имущества, на основании положения «О порядке управления и распоряжении муниципальным имуществом»  от 27.12.2012 г.№37-11 Совет депутатов района (аймака)

                                                                     РЕШИЛ:

1. Безвозмездно передать из муниципальной собственности МО «Онгудайский район»  в собственность  МО Ининское сельское поселение:
-Здание, общей площадью 830 кв.м, расположенное по адресу: Республика Алтай, Онгудайский район, с. Иня, ул. Мира дом 9,балансовая стоимостью 3337037 рублей, остаточная стоимость 223035,26 рублей.
Земельный участок, общей площадью 8000 кв.м. расположенный по адресу: Республика Алтай, Онгудайский район, с. Иня, ул. Мира дом 9.
2. Решение вступает в силу со дня опубликования в районной газете «Ажуда».

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя постоянной комиссии по земельным и имущественным отношениям, природопользованию и градостроительству (Д.И. Мамыев).

Глава района (аймака)
                                М.Г.Бабаев